PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019

№ 3209
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                                 зоны малоэтажных                           жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400053:20
по ул. Клубная, д. 16,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на основании обращения Кычкова Ю.А., с учетом результатов публичных слушаний от 21.11.2019, рекомендаций комиссии                           по землепользованию и застройке от 26.11.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400053:20                     по ул. Клубная, д. 16, г. Березники, по параметру                         «максимальный процент застройки земельного участка:                         для индивидуальной жилой застройки» 24,7 %, согласно приложению                   к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 04.12.2019 № 3209
[image: image2.png]4. CxemaTH4HO® HIOGPAXEHUE MNAHWPYEMOTO K CTPOMTENILCTBY MM PEKOHCTPYKUMN
'0Gb€KTa KaNUTAILHOTO CTPOWTENCTEA Ha JEMENLHOM yuacTke

"ARpec semenbiHoro yuacTia: lepuom Kpal, r0pon Bepeswi, yuua Knyonas, aou 16
Kanacrposi Howep 5903040005320

Napactepirass 0 100
ot werpob | 151 o
om0 maaeh 7
oo STowerp
ynwua KnyGan
HEEs
2 | 50:03,0400053:21
= (yn. KnyGnas, 18)
E
H
g El
50.03:0400053:27

(yn. KyWGhiwesa, 60)

Yenoswsie oGoamasenus:

Tpakuua semensioro ysacrca
KoHTyp 06bekTa KanuTansHoro CTpouTensCTea
Hagseumsi KOHTYp 0BweKTa KanTansHo

AR

(CyuiecTByIoUMA ¥AT10R AOM © KAAGCTPOBEIM HOMEPOM 56.03:0400053.60

_1183356867.doc
[image: image1.png]